тощо. Можна створити і скрайбкомікс, але для цієї роботи повинні бути навички

малювання і час на створення коміксу. Як простий, але ефективний спосіб

скрайбування біографії письменника пропонуємо схему або схематичну

ілюстрацію, яку діти зможуть створити вдома за таким прикладом:

20 березня (1 квітня) 1809 року у Великих Сорочинцях

Полтавської губернії

1 рік – Полтавське повітове училище

7 років – Ніжинська гімназія вищих наук

50

Петербург

(далі….)

Також можна скласти інтелект-карту (або ментальну карту). Інтелект-

карта – це своєрідна візуалізація думок, яка може бути створена під час вивчення